A.—A.C.S., Sec. Hco. General, Caja 145, doc. núm. 23/7. Perg. de 400 × 310 mm.; plica de 40 mm. Regular estado de conservación. Tinta ocre negruzca, corrida en algunos sectores. Escritura gótica cursiva. Pautado a punta seca. Inicial *i* bellamente ornamentada y el resto de las letras del nombre del pontífice en caracteres minúsculos agrandados. Del sello sólo quedan los orificios en la plica.

[Signatura antigua: 40-3-16].

INNOCENTIUS, episcopus, seruus seruorum Dei. Dilecto filio electo Hypsalensi... Salutem et apostolicam benedictionem. Si iuxta diuine Scripture testi-/monium iudei, qui umbre deseruiebant legis, Dominum in locis ei dedicatis orabant, sibi sacrificio offerentes, multo magis hii, quibus ueritas per Iesum Christim /³ illuxit, in consecratis ei ecclesiis conuenire letanter attente orare ac offerre deuote laudes et muneta ei debent, necnon eo crebrius ipsum inibi deprecari / quo suo specialius cultui deputate noscuntur et benignius in eis uotis annuere creditur supplicantum. Vnde nos, qui de summi apostolatus specula / cunctorum saluti propicimus, multo fesideramus affectu quod plebs catholica, in huius maris periculo pelago constituta, frequenter ecclesiarum /⁶ ipsarum adeat limina Saluatoris misericordiam et suffragia Sanctorum in illis ut euadat animarum naufragium petitura et ut audius / huiusmodi deuotionis exercitium amplectatur nonnunquam ex ipsis ecclesiis aliquas spiritualum aromatum donariis indulgentiis, uidelicet, et remissionibus / honoramus, ut exinde odore salutifero prodeunte plebs eadem ad suauitatem illius affectuose concurrat. Hinc est quod nos ecclesiam tuas /⁹ ad honorem gloriosissime Uirginis Marie, ut asseris, dedicandam digna ueneratione uisitari fidelium cupientes, omnibus uere penitentibus et / confessis qui ad eam prima die sue dedicationis usque ad octo dies sequentes cum deuotionem accesperint vnum annum et quadraginta dies accendentibus autem illuc eodem die annis singulis reuerenter quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia, de omnipotentis Dei /¹² misericordia et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, misericorditer relaxamus.

Datum Mediolanum, / V idus iulii, Pontificatus nostri anno nono.

2

1252, octubre, 15. Perugia.

Inocencio IV concede un año y cuarenta días de indulgencia a toda aquella persona que visite la iglesia catedral de Sevilla en el aniversario de la muerte del rey don Fernando para rogar por su alma.

A.—A.C.S., Sec. Hco. General, Caja 175, doc. núm. 15. Perg. de 395 × 310 mm.; plica de 50 mm. Mal conservado, debido a las manchas de humedad que presenta. Tinta ocre pardusca, corrida en algunos sectores. Escritura gótica